

Ølgod Grønt A/S
Højbjerg Vang 6
2840 Holte
CVR-nr. 15254378

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Vagn Balle Hundebøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølgod Grønt A/S
Højbjerg Vang 6
2840 Holte

CVR-nr.: 15254378
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Vagn Balle Hundebøll
Kristian Johnsen Hundebøll
Hanne Grete Hundebøll

Direktion

Vagn Balle Hundebøll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 32 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Ledelsen overvejer pt. selskabets fremtid, og det er uvist, om egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, eller om der skal ske kapitaltilførsel. Indtil videre har selskabets aktionær ydet lån til selskabet og forventer fortsat at gøre dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.520)	(49.535)
Andre finansielle omkostninger		(1.420)	(2.226)
Årets resultat		(31.940)	(51.761)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.940)	(51.761)
		(31.940)	(51.761)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.783	16.460
Tilgodehavender		6.783	16.460
Likvide beholdninger		55.991	36.999
Omsætningsaktiver		62.774	53.459
Aktiver		62.774	53.459

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	1.068.000	1.068.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.085.758)</u>	<u>(1.053.818)</u>
Egenkapital		<u>(17.758)</u>	<u>14.182</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.437	683
Anden gæld		<u>22.095</u>	<u>38.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.532</u>	<u>39.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>80.532</u>	<u>39.277</u>
Passiver		<u>62.774</u>	<u>53.459</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.068.000	(1.053.818)	14.182
Årets resultat	0	(31.940)	(31.940)
Egenkapital ultimo	1.068.000	(1.085.758)	(17.758)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Aktier	10.680	100	1.068.000
	<u>10.680</u>		<u>1.068.000</u>
